

Orçamento de Preços Para:

NAVIO OCEANOGRÁFICO ANTARES

Item	Especificação Produto	Uf.	Qtd.	Valor Un.	Valor Total
1.	Queijo mussarela	kg	60	48,50	2.910,00
2	Presunto	kg	30	30,00	900,00
3	Mortadela Defumada	kg	30	32,90	987,00
4	Disco de pizza 28 cm Pacote c/ 2	un	40	9,60	384,00
5	Faça descartável c/ 1000	cx	4	173,00	692,00
6	Garfo descartável c/ 1000	cx	4	71,90	287,60
7	Prato descartável 15cm c/ 1000	cx	4	157,00	628,00
Total					6.788,60

Rio, 25/10/22

Orçamento válido por 30 dias

É aceito empenho

Prazo de entrega: até 2 dias úteis



Adriel Aquino dos Santos
Representante Comercial

Cnpj: 37.539.851/0001-17

Tel.: (21) 3256-5878

Rua Catanduva, 79, Coelho Neto, RJ, CEP: 21545-420